
             

 
 
 
      
 

                                                                 U C H W A Ł A   Nr VII/30/07  

 

                                                      Rady  Gminy  Rewal 

                                                      z dnia 21 lutego 2007 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały.  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
– zmiany : Dz.U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr `17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 ) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia  się załącznik Nr 1 do uchwały   Nr XV/131/03 z dnia 3 
grudnia  2003 roku zasady stosowania i  naliczania wysokości stawek za 1 m² 
gruntu przeznaczonego na cele nierolnicze i nieleśne . 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

 
 
 
                                                                                      Wiceprzewodniczący  Rady  
 
                                                                                                    Karol Ciszek    
                              
 
  
                                                                        

 


